
UCHWAŁA NR VII/46/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Wodociągów i Kanalizacji Miejskich 
Spółka z o.o. w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Podwyższyć kapitał zakładowy Wodociągów i Kanalizacji Miejskich Spółka
z o. o. w Augustowie o kwotę 210.500,00 złotych.

2. Podwyższony kapitał zostanie wniesiony w formie aportów rzeczowych - środków trwałych:
a) kanalizacja sanitarna – strona południowo – zachodnia, wartość - 28.531,75zł,
b) wodociąg  – strona południowo – zachodnia, wartość - 100.902,13zł,
c) wodociąg  – strona północno – zachodnia, wartość - 81.066,12zł.

§ 2. Gmina Miasto Augustów obejmuje w całości udziały powstałe po wniesieniu aportów.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 93265D92-A5A2-4131-A6FA-C576813DED63. Uchwalony Strona 1




